

## <連結業績推移>

													(百万円)					
	15/6期	15/9期	15/12期	16/3期	16/6期	16/9期	16/12期	17/3期	17/6期	17/9期	17/12期	18/3期	18/6期	18/9期	18/12期	19/3期	前年同期比	
																増減	増減率	
売上高	45,420	91,132	135,970	183,280	49,683	98,499	148,519	205,117	55,445	110,218	165,405	225,437	60,271	122,642	183,409	250,864	+25,426	+11.3%
営業利益	2,555	4,908	7,483	10,840	3,154	5,891	8,513	13,264	3,521	7,188	10,291	15,359	3,961	8,687	12,244	17,867	+2,507	+16.3%
経常利益	2,618	5,237	8,156	11,854	3,240	6,182	9,015	14,238	3,703	7,711	11,151	16,943	4,088	9,355	13,539	20,072	+3,129	+18.5%
親会社株主に帰属する当期純利益	1,648	3,423	5,322	7,158	2,158	4,238	6,082	9,151	2,426	5,070	7,333	10,782	2,689	6,225	9,112	13,005	+2,222	+20.6%

## <セグメント別業績推移>

### ■国内事業

													(百万円)					
	15/6期	15/9期	15/12期	16/3期	16/6期	16/9期	16/12期	17/3期	17/6期	17/9期	17/12期	18/3期	18/6期	18/9期	18/12期	19/3期	前年同期比	
																増減	増減率	
売上高	35,568	71,741	108,504	147,678	39,870	79,830	120,706	167,514	44,904	89,830	134,880	185,805	50,197	102,585	153,015	210,384	+24,579	+13.2%
国内リロケーション事業	30,991	62,491	94,084	129,764	35,604	71,318	107,669	148,398	40,085	79,554	119,338	163,686	44,132	87,945	132,161	182,095	+18,409	+11.2%
社宅管理	24,343	48,638	72,938	100,040	27,751	55,767	84,170	115,054	31,703	63,094	94,675	128,864	35,156	70,380	105,926	144,219	+15,354	+11.9%
賃貸管理	4,992	10,296	15,564	21,225	5,608	11,242	16,849	23,030	5,843	11,498	17,077	23,802	5,871	11,991	17,684	23,894	+92	+0.4%
その他(消去含む)	1,655	3,556	5,581	8,498	2,243	4,308	6,650	10,312	2,538	4,961	7,586	11,019	3,104	5,573	8,550	13,981	+2,962	+26.9%
福利厚生事業	4,576	9,250	14,420	17,914	4,266	8,511	13,036	19,116	4,818	10,275	15,541	22,118	6,065	14,639	20,853	28,288	+6,169	+27.9%
福利厚生倶楽部・クラブオフ	2,808	5,518	8,255	11,925	3,304	6,421	9,704	13,644	3,529	6,962	10,433	14,636	4,152	8,066	12,064	16,935	+2,299	+15.7%
その他(消去含む)	1,767	3,731	6,164	5,989	961	2,090	3,332	5,472	1,289	3,313	5,108	7,482	1,913	6,573	8,788	11,353	+3,870	+51.7%
営業利益	2,079	4,157	6,596	9,853	2,593	5,041	7,436	11,976	2,958	5,958	8,746	13,317	3,437	7,770	11,150	16,368	+3,051	+22.9%
国内リロケーション事業	1,094	2,182	3,275	5,208	1,383	2,598	3,775	6,358	1,491	2,700	3,952	6,521	1,820	3,198	4,672	7,509	+988	+15.2%
福利厚生事業	985	1,974	3,321	4,645	1,210	2,442	3,661	5,618	1,466	3,257	4,802	6,796	1,616	4,572	6,477	8,859	+2,062	+30.4%

### ■海外事業

													(百万円)					
	15/6期	15/9期	15/12期	16/3期	16/6期	16/9期	16/12期	17/3期	17/6期	17/9期	17/12期	18/3期	18/6期	18/9期	18/12期	19/3期	前年同期比	
																増減	増減率	
売上高	9,027	17,655	24,874	32,146	8,872	16,691	24,830	33,668	9,336	17,745	26,609	34,373	8,636	17,052	25,845	34,495	+122	+0.4%
留守宅管理	4,193	8,435	12,665	17,047	4,345	8,638	12,927	17,347	4,327	8,676	13,011	17,700	4,340	8,627	12,933	17,624	▲75	▲0.4%
海外赴任業務支援	2,382	4,612	6,510	7,783	2,131	3,990	5,533	7,187	2,373	4,413	6,497	8,834	1,525	3,029	4,506	6,063	▲770	▲11.3%
その他(消去含む)	2,496	4,606	5,698	7,314	2,395	4,062	6,369	9,133	2,635	4,655	7,100	9,839	2,771	5,395	8,405	10,807	+968	+9.8%
営業利益	703	1,219	1,556	2,087	829	1,389	1,858	2,516	776	1,508	2,105	2,990	881	1,637	2,165	3,231	+240	+8.0%

### ■その他

													(百万円)					
	15/6期	15/9期	15/12期	16/3期	16/6期	16/9期	16/12期	17/3期	17/6期	17/9期	17/12期	18/3期	18/6期	18/9期	18/12期	19/3期	前年同期比	
																増減	増減率	
売上高	824	1,735	2,591	3,455	941	1,977	2,982	3,933	1,204	2,642	3,915	5,258	1,436	3,005	4,549	5,983	+725	+13.8%
リゾート事業	687	1,465	2,187	2,910	796	1,688	2,548	3,346	1,049	2,334	3,451	4,625	1,268	2,660	4,063	5,334	+709	+15.3%
その他(金融・保険事業等)	136	269	404	544	144	289	433	586	154	308	463	632	168	345	485	648	+15	+2.5%
営業利益	178	400	592	598	188	395	625	679	281	714	953	1,134	202	409	637	702	▲431	▲38.0%
リゾート事業	169	389	571	560	203	429	667	745	274	727	982	1,173	216	434	679	802	▲371	▲31.6%
その他(金融・保険事業等)	8	10	20	37	▲15	▲34	▲42	▲66	7	▲12	▲28	▲39	▲13	▲24	▲42	▲99	▲60	+154.1%

## <指標>

### ■国内事業

													(百万円)					
	15/6期	15/9期	15/12期	16/3期	16/6期	16/9期	16/12期	17/3期	17/6期	17/9期	17/12期	18/3期	18/6期	18/9期	18/12期	19/3期	前年同期末比	
																増減	増減率	
国内リロケーション事業																		
社宅管理戸数(戸)	104,845	107,662	106,772	117,146	118,335	128,642	135,451	144,447	144,466	146,622	147,554	159,470	160,026	161,773	161,994	175,797	+16,327	+10.2%
賃貸管理戸数(戸)	31,595	39,329	42,057	43,034	46,974	47,364	48,370	50,125	51,030	52,134	56,300	56,761	58,406	60,910	61,296	65,574	+8,813	+15.5%
福利厚生事業																		
会員数(万人)	472	479	485	493	502	515	522	544	570	582	593	611	622	641	649	672	+61	+10.0%
契約社数(社)	8,502	8,596	8,662	8,383	8,481	8,692	8,834	9,054	9,123	9,355	9,460	9,678	9,783	10,028	10,189	10,413	+735	+7.6%

### ■海外事業

													(百万円)					
	15/6期	15/9期	15/12期	16/3期	16/6期	16/9期	16/12期	17/3期	17/6期	17/9期	17/12期	18/3期	18/6期	18/9期	18/12期	19/3期	前年同期末比	
																増減	増減率	
留守宅管理戸数(戸)	8,882	8,867	8,790	8,688	8,728	8,761	8,701	8,637	8,628	8,659	8,621	8,636	8,639	8,599	8,589	8,511	▲125	▲1.4%
海外赴任業務支援数(世帯)※	1,441	2,723	4,057	5,177	2,031	3,598	4,877	6,431	2,126	3,754	5,747	7,266	2,384	4,549	6,385	8,766	+1,500	+20.6%

※海外赴任支援事業のグループ内統合に伴いデータを精査した結果、2017年3月期の支援世帯数を修正いたしました。

本資料は、2019年5月31日現在のデータに基づき作成しております。また、今後、予告なしに変更することがあります。